A.D. PT. Ep. 13, 55

Czech

Czebnycowo

(1477)

Urob. Andreas Myeskowski procurator  
de Zglyers constituit discretum  
Stanislanu Zemiemi in suum pro-  
curatorem in causa quam habet cum  
honeste Katharina < Gologorska > de  
Czebnycowo.

A.D. 1477. Sp. 13, 108

Czebrzewo

Ciech. / (1478)

" In causa dem. Stan: succentory ~~in~~ in Cz. cum discer.  
Petro de Burcati -- pro  $\frac{1}{2}$  sesag. cum 6 gr. servicii  
promeriti -- Ex adverso Petrus confessus est se debitum  
fore petitam pecuniam -- Item proposuit pro 24 gr. pro  
questu ecclie et pulsaliu. Ex adverso uterque refert se  
ad marcipulos [4.], coram quibus ipsum Stan<sup>m</sup> Petrus conve-  
nerat -- "

AG BT. Ep. 13, 177v

rich

Oxelonyewo

(1478)

Discretus Paulus succentor de Bogate  
constituit discretum Thomam Sokolowsky  
in suum procuratorem in causa  
cum honestis Stanislas filio advocati  
de Syedlecz, Petro Zylka de ibidem,  
Mathia de Cz. laicis.

A. Di. Pt., Ep. 13, 185

Czebrnyewo

(1479)

Honestus Mathias coeus generose Katharine Czebrnyewska donavit discreto Luce vicario in Cz. 50 gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. pro fatigis et impensis, quas habet, in nobili Nicolao advocato in Chothomowo accomodatos.

A.D. Pi., Ep. 13, 214<sup>v</sup>

ciech.

Ozebrzyewo

(1479)

— — honestus Mathias cocus de Oz. generose  
domine Ozebrzyewska constituit honorabilem  
Johannem canonicum Polth. [procuratorem]  
in omnibus causis, specialiter in causa,  
quam habet cum discreto Alexandro aren-  
dario in Podosche — —

ADP, Ep. 13, 204<sup>v</sup>

ciéch/

Czebrnyewo

(1479)

Discretus Albertus<sup>h</sup> de Smogorzewo proposuit contra  
nobilem Hylbiath de Cz. pro eo, quia ipsum in  
via libera percussit ad buccam usque ad efluxum  
sanguinis et pressit sibi digitto ad oculum et  
ibidem ipsum lesit. Item quia ipsum repulit  
a servitio succenturæ, pro quo debuit recipere  
40 gr. et preventum 20 [gr.], extimans in-  
famiam ad 100 fl.

A. D. i. Pl., Ep. 13, 257

265

Czech

Czebrnyewo

(1479)

Honestus Mathias comes de Cz. gener  
domine Czebrnyewska constituit hono-  
rabilem Mohannem canonicum Polth-  
in causa cum discreto Alexandro  
arendario in Podosche.

A. D. P. I., Ep. 13, 204<sup>v</sup>

Czech

Czebnýewo

(1770)

Honesta Dorothea de Craschowo constituit  
discretum Stanislaum de Orzenye in  
suum procuratorem in causa cum honesta  
Adam de Cz. (causa matrimonialis).

A.Dj. PŁ., Ep. 13, 220

Czebnyewo

Paw. Cich/Aemmler  
(~~1460~~ / 1480)

sim magnif. <sup>sigism.</sup> de C. palat. Belzen.

(1460 : sig. de Radonowo ex. mor.  
mollendinum & cupyshky super furio  
drasim donat)

MKG, 134<sup>v</sup>-135

Ciemniów  
Czembrzyewo (1481)

Paw. Ciechanów / Ciemniów

sigism.

M. de C. levit. Margarethe vel. Joh<sup>is</sup> de Ra-  
dronowo quondam capitei ploc.

(ib. 1482: marg. ploc ipsius)

Mks. 6, 1c v.

(= Ciemniów)

Czech

Czebniewo

(1481)

In causa generose Katherine Czebniewska cum discreto Falislao de Baore, procurator proposuit contra Falislaum pro eo, quia <sup>[in]</sup> villa Syedleoz 2 kne-  
thones eiusdem [Katherine], Johannem et Mathiam percussit.

A. D. P. I., Ep. 11, 17<sup>v</sup>

Czech

Czebnyewo

(1481)

In causa Katherine Czebnyewska  
 cum discreto Falislao de Bacze,  
 mqr Petrus accusavit contumaciam  
 Falislai.

A. Di. P. I., Ep. 11, 21

Paw. Cielcy / Ciemiński

Czebyewo

(1489)

n. Jacob. f. d. m. n. g. f. i. sigismundi de Radionowo pol. Belz.  
portione inter fratres cessam n. b. i. quam tenet gentria ipsorum.  
- donatus Cz. cum vllis adiacentibus  
hoc est  
suscepit, tres desclaus et sigism. et alii

Paw. Ciemiński

M 6, 159

586

Ciech

Czebrnyewo

(1484)

Honorabilis Stanislaus <sup>de</sup> ~~de~~ Cz. plebanus  
in Porythe obligavit solvere generose  
Katharine 5 sexag. pro festo Nati-  
vitatis Christi, 10 sexag. pro festo  
s. Michaelis. ex concordia, quam fe-  
cerunt inter se.

A. D. PT. Ep. 11, 68<sup>v</sup>

589

[Czebniewo]

Czech (1484)

Honorabilis Stanislaus plebanus in Po-  
ryte constituit honorabilem Thomam  
Sokolowsky canonicum Polth. in suum  
procuratorem in causa cum nobili Sigis-  
mundo Czebniewsky et discretis Petro  
de Crasne ministro ecclesie.

A. Dj. 97., Ep. 11, 69

Grebnewo

(1484)

In causa discreti Nicolai de Morawa  
 vicarii in Cz. contra nobilem An-  
 dream de Gostkowo filium Zemak  
 familiarem Katharine [ux.] pallatini  
de Cz., [Nicolans] proposuit,  
 quia una die fuit vocatus per  
 honestum Gawin villatum ~~X~~vi de Cz.  
 et ipse Andreas ipsum vulnerat in  
 digittum etc., extimans iniuriam ad 100 fl.

A. D. P. I., Ep. 11, 90

Czernbnyewo

(1484)

Arbitri inter discretum Marcum presbiterum  
de Cz. et honestam N. mulierem de  
 Obrite recognoverunt, quia eosdem con-  
 cordaverunt occasione impregnacionis  
 prefate mulieris per Marcum in hunc  
 modum, quod idem Marcus ipsi  
 mulieri solvet 3 fertones ac pelli-  
 ficam agnellinam.

A. D. J. Pt., Ep. 10, 337

764

Crebnyewo

Cicely (1484)

Honesta Helena vidua Zawolowa<sup>(2)</sup> de  
Poltonsspo obligatus discretio Martino  
de Cz. 2 sexag. solvere.